
 

 

 

 

 

BO-12-20-23 = 06-02-2024 

 

37ª TAÇA EPTV DE FUTSAL RIBEIRÃO  
 

O Conselho Executivo da 37ª Taça EPTV de Futsal Ribeirão, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

  

Após a apresentação pelo Município de Viradouro de pedido para reconsideração da decisão publicada no 

Boletim de 30/06/2023, o Conselho Executivo, com fulcro no artigo 4º e 7º do Regulamento, determina: 

Sendo a Taça EPTV de Futsal Campeonato particular e as inscrições realizadas através de convites, não 

será emitido convite ao município de Viradouro para os próximos 2 (dois) anos, impedindo sua 

participação. 

 

As demais deliberações estão mantidas. 

 

CONSELHO EXECUTIVO 

 


